

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

JKSO

EČO

Miesto

Šarišská Trstená

IČO

00690589

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Šarišská Trstená

Projektant

Zhotoviteľ

GASMONTA s.r.o.

Spracoval

Jozef Leško

36477613

SK2020001632

Rozpočet číslo

Dňa

15.12.2020

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	38 506,74	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	80 752,15	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	1 766,53	10 Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	6,34	11			16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	13 622,33				17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	5 577,11				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		140 231,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D		Celkové náklady		
								23	Súčet 7, 12, 19-22		140 231,19	
								24	DP H	20,00 % z 140 231,19	28 046,24	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		168 277,43	
								E		Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ								26	Dodávky objednávateľa		0,00	
								27	Kľzavá doložka		0,00	
								28	Zvýhodnenie		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka								

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH znížená	DPH základná	Cena s DPH	KS	CPV	CPA
Trstena-V9- ziad2021	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	140 231,19	28 046,24	0,00	168 277,43			
03	Nádrž na záchyt prameňov	14 335,35	2 867,07	0,00	17 202,42			
04	Úprava vody	10 999,24	2 199,85	0,00	13 199,09			
05	SO 05 Zásobne potrubie	25 130,01	5 026,00	0,00	30 156,01			
06	SO 06 Rozvodné potrubie	84 680,00	16 936,00	0,00	101 616,00			
02	Rad A	8 560,87	1 712,17	0,00	10 273,04			
03	Rad B	35 969,94	7 193,99	0,00	43 163,93			
04	Rad C	31 896,60	6 379,32	0,00	38 275,92			
05	Rad C1	8 252,59	1 650,52	0,00	9 903,11			
07	SO 07 Elektrická prípojka NN k vodojemu	5 086,59	1 017,32	0,00	6 103,91			
Celkom		140 231,19	28 046,24	0,00	168 277,43			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	Nádrž na záchyt prameňov	EČO	
		Miesto	Šarišská Trstená
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	00690589	
Projektant			
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.	36477613	SK2020001632
Spracoval	Jozef Leško		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		15.12.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 472,72	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	7 862,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 335,35	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		14 335,35
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 14 335,35		2 867,07
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 202,42
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: Nádrž na záchyt prameňov

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 335,35

1 Zemné práce 7 826,62

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	201,160	30,11	6 056,53
2	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	201,160	1,27	254,67
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,359	5,66	290,44
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	51,359	0,41	20,80
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51,359	5,00	256,80
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	149,801	3,79	568,20
6	175101201-1	Obsyp objektov sypaninou z kamenivom hr. 16-32	m3	8,000	19,50	156,00
8	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	14,400	15,50	223,20

2 Zakladanie 251,86

9	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	2,640	95,40	251,86
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 73,38

10	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	2,995	24,50	73,38
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 6 183,50

11	894101112	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	198,50	198,50
12	N001	Retenčná nádrž KL RN25 25m3	ks	1,000	5 985,00	5 985,00

Celkom 14 335,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	Úprava vody	EČO	
		Miesto	Šarišská Trstená
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	00690589	
Projektant			
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.	36477613	SK2020001632
Spracoval	Jozef Leško		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		15.12.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8 849,08	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	2 150,17	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 999,24	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		10 999,24
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 10 999,24		2 199,85
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		13 199,09
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: Úprava vody

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 999,24

1 Zemné práce 2 138,84

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,521	30,11	1 581,30
2	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	52,521	1,27	66,49
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,361	5,66	98,18
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17,361	0,41	7,03
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,361	5,00	86,81
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	35,160	3,79	133,36
6	175101201-1	Obsyp objektov sypaninou z kamenivom hr. 16-32	m3	3,406	19,84	67,58
8	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	6,131	16,00	98,10

2 Zakladanie 102,02

9	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	1,087	93,85	102,02
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 37,61

10	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	1,479	25,43	37,61
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 8 720,78

13	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	81,18	81,18
12	UV001	Úprava vody	ks	1,000	5 394,60	5 394,60
14	Š01	Šachta	ks	1,000	3 245,00	3 245,00

Celkom 10 999,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Zásobne potrubie	EČO	
		Miesto	Šarišská Trstená
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	00690589	
Projektant			
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.	36477613	SK2020001632
Spracoval	Jozef Leško		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		15.12.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 671,58	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	17 248,27	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	2 954,04					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 256,12					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 130,01	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		25 130,01
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 25 130,01		5 026,00
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		30 156,01
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 05 Zásobne potrubie

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 919,85

1 Zemné práce 17 099,71

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	50,080	1,91	95,55
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	200,320	9,81	1 964,94
3	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	200,320	0,97	193,31
4	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	200,320	25,02	5 011,01
5	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	200,320	2,54	509,61
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 001,600	0,50	499,80
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 001,600	0,30	300,48
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	50,080	2,40	120,34
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	125,200	5,66	708,01
10	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	125,200	2,75	344,30
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	125,200	1,15	143,48
12	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	125,200	14,79	1 851,46
13	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	275,440	3,79	1 044,74
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	100,160	15,87	1 589,74
15	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	167,267	16,28	2 722,94

4 Vodorovné konštrukcie 1 337,89

16	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	25,040	53,43	1 337,89
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

8 Rúrové vedenie 1 783,47

17	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	313,000	0,66	205,02
18	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	313,000	4,30	1 345,27
19	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	313,000	0,75	233,19

99 Presun hmôt HSV 698,78

20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	215,674	3,24	698,78
----	-----------	---	---	---------	------	--------

M Práce a dodávky M 4 210,16

23-M Montáže potrubia 3 896,53

21	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	313,000	2,99	935,56
----	-----------	--	---	---------	------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	313,000	8,06	2 521,22
23	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,54	13,08
24	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	75,58	151,16
25	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	2,000	9,37	18,74
26	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	2,000	29,85	59,69
27	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	2,000	98,54	197,08

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 313,63

28	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	313,000	0,40	125,51
29	2830002000	Fólia biela v m	m	313,000	0,60	188,11

Celkom

25 130,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	SO 06 Rozvodné potrubie	EČO	
		Miesto	Šarišská Trstená
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	00690589	
Projektant			
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.	36477613	SK2020001632
Spracoval	Jozef Leško		
Rozpočet číslo		Dňa	15.12.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	16 189,99	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	51 727,87	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 766,53	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6,34	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	10 668,29					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	4 321,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		84 680,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		84 680,00
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 84 680,00		16 936,00
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		101 616,00
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	SO 06 Rozvodné potrubie	EČO	
Názov časti	Rad A	Miesto	Šarišská Trstená
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	IČO	00690589
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.		36477613
Spracoval	Jozef Leško		SK2020001632
Rozpočet číslo		Dňa	15.12.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 659,26	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 995,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	160,48	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6,34	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 351,69				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	387,73				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 560,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 560,87
		24	DPH 20,00 % z 8 560,87	1 712,17
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 273,04
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty	
		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad A

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemné práce

4 593,99

1	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	22,916	7,43	170,34
2	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	0,798	16,80	13,41
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,641	1,91	12,67
4	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,213	38,56	123,89
5	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	3,213	45,26	145,42
6	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	5,274	30,11	158,79
7	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	44,895	9,81	440,38
8	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	44,895	0,97	43,32
9	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	44,895	25,02	1 123,05
10	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	44,895	2,54	114,21
11	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hĺ. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	0,000	495,80	0,00
12	1422609500	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hrúbka7,0 mm	m	0,000	98,60	0,00
13	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	240,541	0,50	120,03
14	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	240,541	0,30	72,16
15	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	7,438	2,40	17,87
16	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	30,068	5,66	170,04
17	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,068	2,75	82,69
18	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	30,068	1,15	34,46
19	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	30,068	14,79	444,65
20	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	71,423	3,79	270,91
21	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	24,054	15,87	381,79
22	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	40,170	16,28	653,93

4 Vodorovné konštrukcie

321,33

23	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,014	53,43	321,33
24	452311121	Zaťažovacie dielce vo výkope	ks	0,000	60,22	0,00

8 Rúrové vedenie

1 150,22

25	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	12,29	12,29
26	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	70,11	70,11
27	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	10,55	10,55

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/1250 CAMPRI	ks	1,001	251,60	251,85
29	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	76,000	0,66	49,78
30	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	76,000	4,30	326,65
31	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	24,30	24,30
32	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	72,10	72,10
33	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	1,000	16,52	16,52
34	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	150,30	150,30
35	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	34,21	34,21
36	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	30,21	30,21
37	722212115	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 100	súb	0,000	36,04	0,00
38	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	0,000	198,65	0,00
39	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	0,000	34,72	0,00
40	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	30,21	30,21
41	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	9,31	9,31
42	5482302200	Tabuľka označovacia	ks	1,000	5,21	5,21
43	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	76,000	0,75	56,62

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 752,48

44	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	57,289	10,55	604,40
45	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	4,148	6,35	26,34
46	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4,148	0,85	3,53
47	PC poplatok2	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	4,148	28,50	118,22

99 Presun hmôt HSV 170,16

48	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	52,517	3,24	170,16
----	-----------	---	---	--------	------	--------

M Práce a dodávky M 1 572,69

23-M Montáže potrubia 1 497,37

49	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	76,000	2,99	227,16
50	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	76,000	8,06	612,18
51	230180040	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 9.1 - chránička	m	0,000	5,99	0,00
52	2861130100	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L	m	0,000	15,90	0,00
53	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	0,000	61,80	0,00
54	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,10	6,10
55	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	25,80	25,80
56	230203152	Montáž kolena W30 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	0,000	6,10	0,00
57	2861615200	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	0,000	78,55	0,00
58	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	0,000	6,54	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
59	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	0,000	75,58	0,00
60	230203188	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,10	12,20
61	2861618800	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	75,58	151,16
62	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,80	6,80
63	2861621300	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	99,52	99,52
64	230203732	Montáž nákrážku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,54	6,54
65	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrážok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	129,80	129,80
66	230203733	Montáž nákrážku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	0,000	7,20	0,00
67	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrážok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	0,000	186,50	0,00
68	230203819	Montáž kusa SA 110/90	ks	1,000	7,80	7,80
69	2861681900	FRIALEN Elektrotvarovkový SA-kus 110/90	ks	1,000	74,55	74,55
70	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	9,37	9,37
71	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	1,000	29,85	29,85
72	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	1,000	98,54	98,54

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

75,32

73	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	75,169	0,40	30,14
74	2830002000	Fólia biela v m	m	75,169	0,60	45,18

Celkom

8 560,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	SO 06 Rozvodné potrubie	EČO	
Názov časti	Rad B	Miesto	Šarišská Trstená
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	IČO	00690589
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.		36477613
Spracoval	Jozef Leško		SK2020001632
Rozpočet číslo		Dňa	15.12.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 529,63	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	22 038,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	803,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	4 681,39				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	1 917,70				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		35 969,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	35 969,94
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 35 969,94	7 193,99
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	43 163,93
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad B

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 29 773,75

1 Zemné práce 21 992,78

1	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	36,400	7,43	270,56
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	17,920	1,91	34,19
3	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	73,000	30,11	2 197,88
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m ³	m ³	129,920	9,81	1 274,39
5	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	129,920	0,97	125,37
6	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	129,920	25,02	3 249,95
7	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m ³	129,920	2,54	330,52
8	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hĺ. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	13,000	495,80	6 445,40
9	1422609500	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hrúbka 7,0 mm	m	13,000	98,60	1 281,80
10	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	649,600	0,50	324,15
11	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	649,600	0,30	194,88
12	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m - ornica	m ³	17,920	2,40	43,06
13	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m ³	81,200	5,66	459,19
14	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	81,200	2,75	223,30
15	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	81,200	1,15	93,06
16	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m ³	81,200	14,79	1 200,79
17	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	381,560	3,79	1 447,26
18	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	64,960	15,87	1 031,05
19	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	108,483	16,28	1 766,00

4 Vodorovné konštrukcie 988,14

20	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	16,240	53,43	867,70
21	452311121	Zaťažovacie dielce vo výkope	ks	2,000	60,22	120,44

8 Rúrové vedenie 5 067,97

22	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	12,29	24,58
23	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	2,000	70,11	140,22
24	891247111	Montáž vodorovnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	10,55	21,10
25	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/1250 CAMPRI	ks	2,002	251,60	503,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	216,000	0,66	141,48
27	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	216,000	4,30	928,37
28	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m ²	ks	1,000	1 835,00	1 835,00
29	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	24,30	48,60
30	5524218300	<i>Poklop hydrantový</i>	ks	2,000	72,10	144,20
31	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	2,000	16,52	33,04
32	4222370600	<i>Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm</i>	ks	2,000	150,30	300,60
33	4229123000	<i>Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm</i>	ks	2,000	34,21	68,42
34	4229135200	<i>Poklop Y 4504 - posúvačový</i>	ks	2,000	30,21	60,42
35	722212115	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 100	súb	2,000	36,04	72,08
36	4222370900	<i>Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm</i>	ks	2,000	198,65	397,30
37	4229124000	<i>Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm</i>	ks	2,000	34,72	69,44
38	4229135200	<i>Poklop Y 4504 - posúvačový</i>	ks	2,000	30,21	60,42
39	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	9,31	37,24
40	5482302200	<i>Tabuľka označovacia</i>	ks	4,000	5,21	20,84
41	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	216,000	0,75	160,92

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 195,24

42	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	91,000	10,55	960,05
43	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	6,588	6,35	41,83
44	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	6,588	0,85	5,60
45	PC poplatok2	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	6,588	28,50	187,76

99 Presun hmôt HSV

529,62

46	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	163,462	3,24	529,62
----	-----------	---	---	---------	------	--------

M Práce a dodávky M

6 196,20

23-M Montáže potrubia

5 992,79

47	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	216,000	2,99	645,62
48	2861129800	<i>HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L</i>	m	216,000	8,06	1 739,88
49	230180040	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 9.1 - chránička	m	2,500	5,99	14,98
50	2861130100	<i>HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L</i>	m	2,500	15,90	39,75
51	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	15,500	61,80	957,89
52	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	10,000	6,10	61,00
53	2861600900	<i>FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	10,000	25,80	258,00
54	230203152	Montáž kolena W30 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,10	12,20
55	2861615200	<i>FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	2,000	78,55	157,10
56	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,54	13,08

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	75,58	151,16
58	230203188	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,10	12,20
59	2861618800	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	75,58	151,16
60	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,80	13,60
61	2861621300	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	99,52	199,04
62	230203732	Montáž nákrážku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	6,54	13,08
63	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrážok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,000	129,80	259,60
64	230203733	Montáž nákrážku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	7,20	28,80
65	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrážok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	4,000	186,50	746,00
66	230203819	Montáž kusa SA 110/90	ks	2,000	7,80	15,60
67	2861681900	FRIALEN Elektrotvarovkový SA-kus 110/90	ks	2,000	74,55	149,10
68	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	4,000	9,37	37,49
69	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	4,000	29,85	119,38
70	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	2,000	98,54	197,08

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

203,41

71	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	203,000	0,40	81,40
72	2830002000	Fólia biela v m	m	203,000	0,60	122,00

Celkom

35 969,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	SO 06 Rozvodné potrubie	EČO	
Názov časti	Rad C	Miesto	Šarišská Trstená
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	IČO	00690589
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.		
Spracoval	Jozef Leško		
Rozpočet číslo		Dňa	15.12.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 5 915,14	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 20 815,14	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 401,51	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 3 170,05			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 1 594,77			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 31 896,60	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 31 896,60
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 31 896,60 6 379,32
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 38 275,92
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 333,24

1 Zemné práce 20 294,67

1	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	60,000	7,43	445,98
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	15,520	1,91	29,61
3	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	73,000	30,11	2 197,88
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m ³	m ³	110,080	9,81	1 079,78
5	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	110,080	0,97	106,23
6	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	110,080	25,02	2 753,65
7	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m ³	110,080	2,54	280,04
8	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hĺ. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	13,000	495,80	6 445,40
9	1422609500	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hrúbka 7,0 mm	m	13,000	98,60	1 281,80
10	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	550,400	0,50	274,65
11	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	550,400	0,30	165,12
12	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m - ornica	m ³	15,520	2,40	37,30
13	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m ³	81,200	5,66	459,19
14	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	81,200	2,75	223,30
15	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	81,200	1,15	93,06
16	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m ³	81,200	14,79	1 200,79
17	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	224,360	3,79	851,00
18	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	55,040	15,87	873,60
19	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	91,917	16,28	1 496,32

4 Vodorovné konštrukcie 735,20

20	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	13,760	53,43	735,20
----	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

8 Rúrové vedenie 3 890,23

21	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	12,29	12,29
22	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	70,11	70,11
23	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	10,55	10,55
24	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/1250 CAMPRI	ks	1,001	251,60	251,85
25	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	185,000	0,66	121,18

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	185,000	4,30	795,13
27	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m ²	ks	1,000	1 835,00	1 835,00
28	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	24,30	24,30
29	5524218300	<i>Poklop hydrantový</i>	ks	1,000	72,10	72,10
30	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	1,000	16,52	16,52
31	4222370600	<i>Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm</i>	ks	1,000	150,30	150,30
32	4229123000	<i>Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm</i>	ks	1,000	34,21	34,21
33	4229135200	<i>Poklop Y 4504 - posúvačový</i>	ks	1,000	30,21	30,21
34	722212115	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 100	súb	1,000	36,04	36,04
35	4222370900	<i>Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm</i>	ks	1,000	198,65	198,65
36	4229124000	<i>Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm</i>	ks	1,000	34,72	34,72
37	4229135200	<i>Poklop Y 4504 - posúvačový</i>	ks	1,000	30,21	30,21
38	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	9,31	18,62
39	5482302200	<i>Tabuľka označovacia</i>	ks	2,000	5,21	10,42
40	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	185,000	0,75	137,83

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 970,20

41	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	150,000	10,55	1 582,50
42	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	10,860	6,35	68,96
43	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	10,860	0,85	9,23
44	PC poplatok2	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	10,860	28,50	309,51

99 Presun hmôt HSV 442,93

45	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	136,707	3,24	442,93
----	-----------	---	---	---------	------	--------

M Práce a dodávky M 4 563,37

23-M Montáže potrubia 4 391,02

46	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	185,000	2,99	552,97
47	2861129800	<i>HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L</i>	m	185,000	8,06	1 490,18
48	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	13,000	61,80	803,39
49	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	6,000	6,10	36,60
50	2861600900	<i>FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	6,000	25,80	154,80
51	230203152	Montáž kolena W30 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,10	6,10
52	2861615200	<i>FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	1,000	78,55	78,55
53	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,54	6,54
54	2861616700	<i>FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	1,000	75,58	75,58
55	230203188	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,10	6,10
56	2861618800	<i>FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	1,000	75,58	75,58
57	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,80	6,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	2861621300	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	99,52	99,52
59	230203732	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,54	6,54
60	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	129,80	129,80
61	230203733	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,20	14,40
62	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	186,50	373,00
63	230203819	Montáž kusa SA 110/90	ks	1,000	7,80	7,80
64	2861681900	FRIALEN Elektrotvarovkový SA-kus 110/90	ks	1,000	74,55	74,55
65	230203969	Montáž krytky B Kappe uzatváracej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	5,72	5,72
66	2861696900	FRIALEN uzatváracia krytka B Kappe PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	32,56	32,56
67	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	4,000	9,37	37,49
68	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	4,000	29,85	119,38
69	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napäťového KVO	ks	2,000	98,54	197,08

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 172,34

70	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	172,000	0,40	68,97
71	2830002000	Fólia biela v m	m	172,000	0,60	103,37

Celkom

31 896,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	SO 06 Rozvodné potrubie	EČO	
Názov časti	Rad C1	Miesto	Šarišská Trstená
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	IČO	00690589
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.		
Spracoval	Jozef Leško		
Rozpočet číslo		Dňa	15.12.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 085,95	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 879,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	401,51	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 465,15				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	420,80				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 252,59	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	8 252,59
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 8 252,59	1 650,52
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 903,11
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C1

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško

Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 568,09

1 Zemné práce 3 004,74

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,800	1,91	16,79
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	35,200	9,81	345,28
3	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,200	0,97	33,97
4	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	35,200	25,02	880,53
5	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	35,200	2,54	89,55
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	176,000	0,50	87,82
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	176,000	0,30	52,80
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	8,800	2,40	21,15
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	22,000	5,66	124,41
10	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	22,000	2,75	60,50
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	22,000	1,15	25,21
12	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	22,000	14,79	325,34
13	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	48,400	3,79	183,58
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,600	15,87	279,35
15	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	29,392	16,28	478,47

4 Vodorovné konštrukcie 235,09

16	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,400	53,43	235,09
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

8 Rúrové vedenie 3 149,24

17	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	12,29	12,29
18	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	70,11	70,11
19	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	10,55	10,55
20	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/1250 CAMPRI	ks	1,000	251,60	251,60
21	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	55,000	0,66	36,03
22	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	55,000	4,30	236,39
23	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m2	ks	1,000	1 835,00	1 835,00
24	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	24,30	24,30
25	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	72,10	72,10

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	1,000	16,52	16,52
27	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	150,30	150,30
28	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	34,21	34,21
29	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	30,21	30,21
30	722212115	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 100	súb	1,000	36,04	36,04
31	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	1,000	198,65	198,65
32	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	34,72	34,72
33	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	30,21	30,21
34	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	9,31	18,62
35	5482302200	Tabuľka označovacia	ks	2,000	5,21	10,42
36	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	55,000	0,75	40,98

99 Presun hmôt HSV 179,02

37	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	55,253	3,24	179,02
----	-----------	---	---	--------	------	--------

M Práce a dodávky M 1 684,50

23-M Montáže potrubia 1 629,39

38	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	55,000	2,99	164,40
39	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	55,000	8,06	443,03
40	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,10	12,20
41	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	25,80	51,60
42	230203732	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,54	6,54
43	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	129,80	129,80
44	230203733	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,20	14,40
45	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	186,50	373,00
46	230203819	Montáž kusa SA 110/90	ks	1,000	7,80	7,80
47	2861681900	FRIALEN Elektrotvarovkový SA-kus 110/90	ks	1,000	74,55	74,55
48	230203969	Montáž krytky B Kappe uzatváracej PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	5,72	11,44
49	2861696900	FRIALEN uzatváracia krytka B Kappe PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	32,56	65,12
50	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	2,000	9,37	18,74
51	5534644100	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	2,000	29,85	59,69
52	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	2,000	98,54	197,08

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 55,11

53	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	55,000	0,40	22,06
54	2830002000	Fólia biela v m	m	55,000	0,60	33,06

Celkom 8 252,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Elektrická prípojka NN k vodojemu	EČO	
		Miesto	Šarišská Trstená
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Šarišská Trstená	00690589	
Projektant			
Zhotoviteľ	GASMONTA s.r.o.	36477613	SK2020001632
Spracoval	Jozef Leško		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		15.12.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 323,38	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 763,21	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 086,59	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 086,59
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 5 086,59		1 017,32
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 103,91
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou
Objekt: SO 07 Elektrická prípojka NN k vodojemu

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená
Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.
Miesto: Šarišská Trstená

Spracoval: Jozef Leško
Dátum: 15. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 5 086,59

21-M Elektromontáže 3 389,00

1	HZS-003	Montáž	hod	10,000	35,00	350,00
2	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	4,000	45,00	180,00
3	—	Kábel 1-NAYY-J 4x150	m	380,000	6,80	2 584,00
4	—	Elektromerový rozvádzač RE	ks	1,000	115,20	115,20
5	—	Rozvádzač	ks	1,000	159,80	159,80

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 697,59

6	460200175	Káblová ryha 350x900 mm	m3	92,000	9,80	901,60
7	460420022	Obsyp pieskom	m3	31,000	3,20	99,20
8	460560175	Zásyp káblovej ryhy 350x1000 mm	m3	61,000	3,81	232,41
9	—	Piesok	m3	31,000	14,98	464,38

Celkom 5 086,59